
                          
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v 
nadaljevanju: ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 10. redni seji dne 29.10.2015 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Na delu nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. 820/5 k.o. (2392) Ajdovščina, neposredno 
ob parc. št. 810/2 in 808/2 obe k.o. Ajdovščina,  se po parcelaciji (cca 30m2) ukine javno dobro. 
 

 
                                                                                                                   ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beo čanin 
 
Številka: 478-40/2012-8 
Datum: 29.10.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                          
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet  
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v 
nadaljevanju: ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 10. redni seji dne 29.10.2015 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Nepremičnini parc. št. 1167/11 k.o. (2392) Ajdovščina se ukine javno dobro. 
 

 
 
                                                                                                                   ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beo čanin 
 
Številka: 478-30/2014-7 
Datum: 29.10.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet  
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v 
nadaljevanju: ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 10. redni seji dne 29.10.2015 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Nepremičnini parc. št. 1167/10 k.o. (2392) Ajdovščina se ukine javno dobro. 
 

 
 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beo čanin 
 
Številka: 478-31/2014-7 
Datum: 29.10.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet  
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v 
nadaljevanju: ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 10. redni seji dne 29.10.2015 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Nepremičnini parc. št. 453/6 k.o. (2370) Dol-Otlica se ukine javno dobro. 
 

 
                                                                                                                   ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beo čanin 
 
Številka: 478-278/2013-6 
Datum: 29.10.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                          
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet  
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v 
nadaljevanju: ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 10. redni seji dne 29.10.2015 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Na delu nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. 686 k.o. (2392)Ajdovščina, neposredno ob 
parc. št. 665 k.o. Ajdovščina,  se po parcelaciji (cca 15m2) ukine javno dobro. 
 

 
                                                                                                                   ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beo čanin 
 
Številka: 478-87/2015-10 
Datum: 29.10.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                          
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet  
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v 
nadaljevanju: ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 10. redni seji dne 29.10.2015 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Na skrajnem južnem  delu nepremičnine s sedanjo oznako parc. št. 1807/1 k.o. (2394) 
Velike Žablje, se po parcelaciji ukine javno dobro. 

 
 

 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beo čanin 
 
Številka: 7113-3/2013-11 
Datum: 29.10.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                          
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 110/2002, s sprememb., v 
nadaljevanju: ZGO-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 10. redni seji dne 29.10.2015 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1. Nepremičnini parc. št. 1475/4 k.o. (2392) Ajdovščina se ukine javno dobro. 
 

 
 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beo čanin 
 
Številka: 478-102/2015-6 
Datum: 29.10.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


